Brasília/DF, 15 de Abril de 2020.

COMUNICADO 02

AVISO DE SUSPENSÃO

Informamos que o Edital da Seleção Pública nº 018/2020 para suprimento de

01 (uma) vaga de Assistente Administrativo, não teve nenhum selecionado

para suprimento da vaga. Desta forma, o processo de seleção ficará suspenso e

será retomado em breve.

Atenciosamente,

Comissão de Seleção

	Brasília/DF, 15 de Abril de 2020.
	COMUNICADO 02